

Visagino savivaldybės

2014–2015 metų Administracinės naštos mažinimo priemonių plano, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-17, vykdymo ataskaita (2015 metų I pusmetis)

Atsakingas	Planuota veikla	Įvykdymo terminas	Rezultatas (arba priežastys, jei nevykdyta)
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Įvertinti ir pakeisti Visagino savivaldybės tarybos ir administracijos direktoriaus priimtus teisės aktus, kuriuose numatyti informaciniai įpareigojimai asmeniui, sumažinant perteklinius ir kitus informacinius įpareigojimus.	2014–2015 metai	Ataskaitiniu laikotarpiu priemonė nevykdyta.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Panaikinti, sumažinti ar pagerinti esamą teisinį reguliavimą dėl administracinės naštos mažinimo parengiant atitinkamus teisės aktų projektus, numatant proceso supaprastinimą, institucijų keitimąsi turima informacija ir duomenimis, atsisakant perteklinių dokumentų pateikimo ir kita.	2014–2015 metai	Ataskaitiniu laikotarpiu priemonė nevykdyta.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Gerinti asmenų aptarnavimo „vieno langelio“ principu kokybę, suteikti asmenims paslaugas vietoje, nenukreipiant asmenų kitiems atsakingiems įstaigos/-ų darbuotojams.	Nuolat	Ataskaitiniu laikotarpiu priemonė nevykdyta.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Siekti informacinių technologijų ir elektroninių paslaugų plėtojimo.	Nuolat	Bendrasis skyrius (Kanceliarija) kartu su Administracijos skyriais ir darbuotojais, atsakingais už paslaugų teikimą, teikė, atnaujino informaciją Vidaus reikalų ministerijos (VRM) kartu su Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Susisiekimo ministerijos (IVPK), Lietuvos savivaldybių asociacija (LSA) vykdomam projektui „Centralizuotas savivaldybių

			paslaugų perkėlimas į elektroninę erdvę”, parengė sutarčių projektus su AB “Lietuvos paštas”, Valstybine mokesčių inspekcija, teikė informaciją UAB „Nevda” dėl dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ pritaikymo darbui paslaugų teikimui ir sąsajai su VIISP, testavo visas paslaugas. Įgyvendinus projektą, fiziniai ir juridiniai asmenys galės teikti prašymus ir gauti atsakymus el. paštu arba paštu.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Skatinti asmenis atlikti informacinio išsipareigojimo veiksmus naudojantis elektroninėmis paslaugomis savivaldybės interneto svetainėje.	Nuolat	Ataskaitiniu laikotarpiu priemonė nevykdyta.
Bendrasis skyrius (Kanceliarija)	Organizuoti ir atlikti tikslinių grupių apklausas, įvertinti administracinę naštą asmenims, besikreipiantiems dėl įvairių administracinių paslaugų suteikimo, siekiant nustatyti informacinius išsipareigojimus, kurių administracinė našta nėra didelė, tačiau jų vykdymas sudaro nepagrįstų nepatogumų.	2014–2015 metai	Bus atliekama 2015 m. lapkričio mėn.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Peržiūrėti Visagino savivaldybės tarybos ir administracijos direktoriaus priimtus teisės aktus, kuriuose numatyti informaciniai įpareigojimai asmenims, įvertinant administracinės naštos mažinimo ar panaikinimo galimybes bei pakeisti teisės aktus.	2014–2015 metai	Ataskaitiniu laikotarpiu priemonė nevykdyta.
Administracijos padaliniai ir į padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai	Pateikti informaciją Centralizuotam savivaldybės vidaus audito skyriui apie priemonių plano vykdymą.	Kartą per pusmetį	Iš dalies vykdoma. Informaciją apie Administracinės naštos priemonių plano vykdymą 2015 m. I pusmetį pateikė Savivaldybės administracijos 5 iš 12 skyrių (42 proc.)
Centralizuotas savivaldybės vidaus audito skyrius,	Vertinti Administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymą.	2015–2016 m. sausis	Įgyvendinta. Administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymas buvo įvertintas 2015 m. rugpjūčio mėn.

Bendrasis skyrius (Kanceliarija)			
Bendrasis skyrius (Kanceliarija)	Įvertinus Administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymą, rezultatus skelbti savivaldybės interneto svetainėje.	Kartą per pusmetį	Įgyvendinta.
Centralizuotas savivaldybės vidaus audito skyrius, Bendrasis skyrius (Kanceliarija)	Skelbti Centralizuoto savivaldybės vidaus audito skyriaus administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo vertinimo ataskaitą savivaldybės interneto svetainėje.	Kartą per pusmetį atlikus administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo vertinimą	Vertinimo ataskaitą numatoma paskelbti iki 2015 m. rugsėjo 30 d. savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt .